
139878-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139878-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Rozdzielnie – Modernizacja rozdzielni R-4, 6 kV, rozdzielń niskiego napięcia oraz układu 
sterowania i wizualizacji w stacji wentylatorów głównego przewietrzania przy szybie III dla 
Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast
OJ S 43/2025 03/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: d.miska@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja rozdzielni R-4, 6 kV, rozdzielń niskiego napięcia oraz układu sterowania i 
wizualizacji w stacji wentylatorów głównego przewietrzania przy szybie III dla Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 
2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 2. Postępowanie jest prowadzone w języku 
polskim. 3. Zamawiający, na podstawie art. 393 ust.1 pkt 4) ustawy Pzp, odrzuci ofertę, w 
której udział produktów pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z 
którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców lub państw, 
wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE, nie 
przekracza 50%. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w 
Załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 7b495362-900b-49c3-b148-5c83fa2c157e
Wewnętrzny identyfikator: 422304425
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31213100 Rozdzielnie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Kolejność podejmowania czynności przez Zamawiającego 1. 
Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. 2. Po złożeniu ofert Zamawiający dokona badania i oceny ofert, w tym poprawy 
omyłek zgodnie z art. 223. 3. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków 
dowodowych. Jeżeli Wykonawca nie złożył tych środków wraz z ofertą lub są one 
niekompletne lub zwierają błędy Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia. 4. Po 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/139878-2025
mailto:d.miska@pgg.pl


139878-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

przeprowadzaniu aukcji elektronicznej oraz ustaleniu, która z ofert została najwyżej oceniona, 
Zamawiający zgodnie z art. 126 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę, który złożył tę ofertę do 
przedstawienia JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych. II. Obowiązek informacyjny 
wynikający z Artykułu 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46
/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L.2016.119.1 z dnia 
4 maja 2016 roku) (dalej jako „RODO”) Zamawiający spełnia na stronie internetowej Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. w zakładce RODO, w załączniku „Kontrahenci / Pracownicy 
Kontrahentów”. W przypadku przetwarzania danych osobowych w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający spełnił obowiązek 
informacyjny w Profilu Nabywcy na stronie internetowej Polskiej Grupy Górniczej w zakładce 
„Obowiązek informacyjny PZP”.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Upadłość: 
Niewypłacalność: 
Układ z wierzycielami: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja rozdzielni R-4, 6 kV, rozdzielń niskiego napięcia oraz układu sterowania i 
wizualizacji w stacji wentylatorów głównego przewietrzania przy szybie III dla Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 422304425



139878-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31213100 Rozdzielnie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul Granitowa 16  
Miejscowość: Bieruń
Kod pocztowy: 43-155
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddział KWK PIAST-ZIEMOWIT Ruch Piast

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2024
Okres obowiązywania: 25 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: nie dotyczy

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: nie dotyczy

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: najniższa cena (C) - waga 100 %

: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


139878-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium: 50 000 
PLN Szczegółowy opis w SWZ Część XI
Termin składania ofert: 27/03/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO: https://efo.coig.biz
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Załącznik nr 5 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zasady finansowe: Załącznik nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy - § 4. Fakturowanie 
i płatności

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie: kryterium ceny. Minimalna wysokość 
postąpienia w kryterium cena: 50 000,00 zł brutto. Szczegółowy opis znajduje się w SWZ 
Część XVII.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział KWK PAIST-ZIEMOWIT
E-mail: d.miska@pgg.pl
Telefon: +48 327167028
Adres strony internetowej: https://korporacja.pgg.pl

https://efo.coig.biz
mailto:d.miska@pgg.pl
https://korporacja.pgg.pl


139878-2025 Page 5/6

10.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 91399-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: zmiana daty składania i otwarcia ofert

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


139878-2025 Page 6/6

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: bb900950-dcbe-4d8d-bb93-3b00ca2cc8da  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 28/02/2025 08:07:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 139878-2025
Numer wydania Dz.U. S: 43/2025
Data publikacji: 03/03/2025


		2025-03-02T23:12:11+0000




